
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

 

 

Wrocław, 16.10.2020 r. 
 

Numer sprawy: SP.ZP.272.40.2020.II.ORP     
 

 

SPROSTOWANIE ZAWIADOMIENIA (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zamówienia pn.: „Dostawa oleju opałowego do kotłowni w budynku przy T. Kościuszki 131 we Wrocławiu.” 

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji ofertę nr 2 Wykonawcy: 

 
DROŚ – SAWICKI 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń, z ceną ofertową brutto: 145 860,00 zł 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w wyznaczonym czasie i terminie, wpłynęły trzy ważne oferty. Zgodnie                  

z przyjętymi kryteriami oceny ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, ofercie tej przyznano największą ilość punktów, tj. 100,00 [cena ofertowa brutto – 100,00 pkt.] spośród 

nieodrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 
 

PUNKTACJA OFERT: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/Adres Cena ofertowa brutto [zł] Ilość punktów za cenę 

1. 
KDM Polska Sp. z o.o. Sp.k.   
55-330 Miękinia Krępice,                          
ul. Wrocławska 44 

152 460,00 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust.1 pkt. 5) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

2. 

DROŚ – SAWICKI 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k. 
42-141 Przystajń,  
ul. Przemysłowa 2 

145 860,00  100,00 pkt 

3. 

Spółka Jawna T & J 
Tyrakowski, Jachnik 
63-220 Kotlin, 
ul. Sławoszewska 2b 

147 840,00 98,70 pkt 

 
 

 

 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/

